



P. Sek. Kur
23 08 2022

Burmistrz Miasta Pionki

Robert Kowalczyk

Urząd Miasta Pionki

PETYCJA

Szanowny Panie Burmistrzu my Mieszkańcy ul. Parkowej oraz okolicznych ulic zwracamy się do Pana o wybudowanie nowego placu zabaw dla dzieci pomiędzy blokami Parkowa 7 – Parkowa 8.

Na wskazanym terenie znajduje się stary plac zabaw, który niestety już dawno przestał spełniać funkcję miejsca bezpiecznego dla wypoczynku i zabawy dzieci. Poniszczony sprzęt, oraz takie które pamiętają jeszcze budowę naszego osiedlanie są bezpiecznym miejscem do zabawy.

Każde dziecko ma zagwarantowane prawo do wypoczynku i czasu wolnego oraz uczestnictwa w zabawach. Naszym celem jako rodziców i osób, którym na sercu leży dobro dzieci jest uzyskanie wsparcia od lokalnych władz dla inicjatywny zmierzającej do zapewnienia warunków aktywnej i bezpiecznej zabawy dla wszystkich dzieci ze Starej Kolonii i nie tylko.

W czasach kiedy większość dzieci swój wolny czas spędza przed ekranami telewizorów, komputerów oraz telefonów, stwórzmy miejsce, w którym z chęcią będą chciały aktywnie wypoczywać. Pamiętajmy, że brak aktywności fizycznej, połączony z cywilizacyjnym trybem życia wiąże się wieloma szkodliwościami tj. otyłość, wady postawy, niewydolność mięśniowa oraz wiele innych.

Wydaje nam się uzasadnione, również aby obok placu zabaw powstała siłownia. Dzięki temu będzie cieszył się zainteresowaniem wśród młodszych i starszych mieszkańców Starej Kolonii. Teren pomiędzy blokami Parkowa 7- Parkowa 8 jest bardzo duży, i aż żal byłoby go nie zagospodarować z pożytkiem dla wszystkich mieszkańców.

Liczebność dzieci na naszym osiedlu jest coraz większa, nie pozwólmy na to, aby zostały pozostawione same sobie, bez możliwości spędzenia swojego dzieciństwa na placu zabaw, doskonaląc przy tym interakcje rówieśnicze, doskonałość fizyczną, oraz motoryczną.

Bardzo prosimy w imieniu małych i dużych mieszkańców naszego osiedla o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji. Pokażmy przez to naszym dzieciom, że potrafimy zadbać o ich dobro.

Z wyrazami szacunku Mieszkańcy: